
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 46,250.00 0.00 0.00 0.00 1,471,157.69 0.00 0.003,651,000.00 0.00 3,651,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 46,250.00 0.00 0.00 0.00 1,471,157.69 0.00 0.003,651,000.00 0.00 3,651,000.00

000 - SIN PROYECTO 46,250.00 0.00 0.00 0.00 1,471,157.69 0.00 0.003,651,000.00 0.00 3,651,000.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 562,000.00 0.00 0.001,624,000.00 0.00 1,624,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 562,000.00 0.00 0.001,624,000.00 0.00 1,624,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,624,000.00 0.00 1,624,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 562,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 840,000.00 0.00 840,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 322,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 784,000.00 0.00 784,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

46,250.00 0.00 0.00 0.00 845,857.69 0.00 0.001,883,000.00 0.00 1,883,000.00

000 - SIN OBRA 46,250.00 0.00 0.00 0.00 845,857.69 0.00 0.001,883,000.00 0.00 1,883,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,783,000.00 0.00 1,783,000.00 46,250.00 0.00 0.00 0.00 769,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 889,000.00 0.00 889,000.00 41,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 553,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 635,000.00 0.00 635,000.00 5,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,250.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 127,000.00 0.00 127,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 127,000.00 0.00 127,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,250.00 0.00 0.00

14300 15-013-01 10 1 Gastos de 
Representación en el 
País

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,857.69 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,695.68 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,162.01 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 63,300.00 0.00 0.00144,000.00 0.00 144,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 63,300.00 0.00 0.00144,000.00 0.00 144,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,300.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,300.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,216.00 0.00 2,216.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,216.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,784.00 0.00 1,784.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,784.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 30,500.00 3,502.00 3,502.00 3,502.00 1,226,871.68 0.00 0.002,250,566.80 0.00 2,250,566.80

00 - SIN SUBPROGRAMA 30,500.00 3,502.00 3,502.00 3,502.00 1,226,871.68 0.00 0.002,250,566.80 0.00 2,250,566.80

000 - SIN PROYECTO 30,500.00 3,502.00 3,502.00 3,502.00 1,226,871.68 0.00 0.002,250,566.80 0.00 2,250,566.80

001 - TESORERÍA 6,500.00 3,502.00 3,502.00 3,502.00 1,005,520.68 0.00 0.001,770,566.80 0.00 1,770,566.80
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000 - SIN OBRA 6,500.00 3,502.00 3,502.00 3,502.00 1,005,520.68 0.00 0.001,770,566.80 0.00 1,770,566.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

691,000.00 0.00 691,000.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 368,565.44 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,250.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,568.40 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,247.04 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

577,200.00 0.00 577,200.00 0.00 2,502.00 2,502.00 2,502.00 354,461.36 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,603.18 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,395.62 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 700.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 271.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,178.00 0.00 0.00

22100 15-013-01 10 1 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

22210 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de 
Producción

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

22260 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipo de 
Oficina y Muebles

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

22260 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipo de 
Oficina y Muebles

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23100 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,800.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,325.00 0.00 0.00

23320 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos de Tracción y 
Elevación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,700.00 0.00 0.00
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23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00

23370 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos de 
Comunicación

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

24200 15-013-01 10 1 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,900.00 0.00 0.00

24900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 914.36 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,800.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,833.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 2,502.00 2,502.00 2,502.00 0.00 15,164.20 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,250.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,960.00 0.00 0.00

25900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Comerciales y 
Financieros

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,404.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,813.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

502,366.80 0.00 502,366.80 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 277,627.88 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,603.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,632.00 0.00 0.00

32100 15-013-01 10 1 Hilados y Telas 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

32200 15-013-01 10 1 Confecciones Textiles 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

3,000.60 0.00 3,000.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.60 0.00 0.00
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33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

25,366.20 0.00 25,366.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,911.20 0.00 0.00

33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

33500 15-013-01 10 1 Libros, Revistas y 
Periódicos

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700.00 0.00 0.00

33700 15-013-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 712.50 0.00 0.00

34300 11-001-01 10 1 Artículos de Caucho 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

34300 15-013-01 10 1 Artículos de Caucho 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,074.36 0.00 0.00

35400 15-013-01 10 1 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,826.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,935.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,600.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,943.50 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,877.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,854.72 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,855.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,485.00 0.00 0.00

35800 15-013-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,780.00 0.00 0.00

36100 15-013-01 10 1 Productos Ferrosos y 
No Ferrosos

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,155.00 0.00 0.00

37100 15-013-01 10 1 Productos de 
Cemento, Asbesto, 
Yeso y Otros

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 730.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,391.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,270.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,624.00 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,197.00 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,471.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,866.00 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 1 Equipos para 
Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,866.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

8,000.00 0.00 0.00 0.00 100,750.00 0.00 0.00253,000.00 0.00 253,000.00

000 - SIN OBRA 8,000.00 0.00 0.00 0.00 100,750.00 0.00 0.00253,000.00 0.00 253,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

238,000.00 0.00 238,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 85,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 104,000.00 0.00 104,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - AUDITORIA 
INTERNA

16,000.00 0.00 0.00 0.00 120,601.00 0.00 0.00227,000.00 0.00 227,000.00

000 - SIN OBRA 16,000.00 0.00 0.00 0.00 120,601.00 0.00 0.00227,000.00 0.00 227,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 117,601.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,601.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

11,500.00 0.00 0.00 0.00 419,467.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 11,500.00 0.00 0.00 0.00 419,467.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

000 - SIN PROYECTO 11,500.00 0.00 0.00 0.00 419,467.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

001 - DIRECCION DE 
JUSTICIA MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 111,667.00 0.00 0.00198,000.00 0.00 198,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 111,667.00 0.00 0.00198,000.00 0.00 198,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,667.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,667.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD DE 
DESARROLLO 
ECONOMICO LOCAL 
(UDEL)

5,000.00 0.00 0.00 0.00 160,050.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 5,000.00 0.00 0.00 0.00 160,050.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 156,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,250.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,300.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 5 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,300.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD DEL 
MEDIO AMBIENTE

6,500.00 0.00 0.00 0.00 147,750.00 0.00 0.00370,000.00 0.00 370,000.00

000 - SIN OBRA 6,500.00 0.00 0.00 0.00 147,750.00 0.00 0.00370,000.00 0.00 370,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

367,000.00 0.00 367,000.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 144,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 159,000.00 0.00 159,000.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 147,000.00 0.00 147,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 25,500.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 25,500.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 4 Jornales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 4 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 4 Elementos de 
Ferretería

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES CULTURALES, 
SOCIALES MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 185,500.00 0.00 0.00232,000.00 0.00 232,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 185,500.00 0.00 0.00232,000.00 0.00 232,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 185,500.00 0.00 0.00232,000.00 0.00 232,000.00

001 - OFICINA DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 73,000.00 0.00 0.0073,000.00 0.00 73,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 73,000.00 0.00 0.0073,000.00 0.00 73,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

002 - OFICINA DE LA 
NIÑEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 73,000.00 0.00 0.0073,000.00 0.00 73,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 73,000.00 0.00 0.0073,000.00 0.00 73,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

003 - BIBLIOTECA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 39,500.00 0.00 0.0086,000.00 0.00 86,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 39,500.00 0.00 0.0086,000.00 0.00 86,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 7 Sueldos Básicos 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 7 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 7 Decimotercer Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 7 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 7 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

06 - SERVICIOS MUNICIPALES 0.00 600.00 600.00 600.00 28,400.00 0.00 0.0065,000.00 0.00 65,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 600.00 600.00 600.00 28,400.00 0.00 0.0065,000.00 0.00 65,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 600.00 600.00 600.00 28,400.00 0.00 0.0065,000.00 0.00 65,000.00

001 - RASTRO PUBLICO 0.00 600.00 600.00 600.00 28,400.00 0.00 0.0065,000.00 0.00 65,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 600.00 600.00 600.00 28,400.00 0.00 0.0065,000.00 0.00 65,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 600.00 600.00 600.00 1,400.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 3 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 1,400.00 0.00 0.00

12 - VIDA MEJOR 76,800.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 4,785,869.50 0.00 0.007,117,768.05 0.00 7,117,768.05

01 - SALUD 48,500.00 0.00 0.00 0.00 1,036,626.81 0.00 0.001,912,608.30 0.00 1,912,608.30

000 - SIN PROYECTO 48,500.00 0.00 0.00 0.00 336,626.81 0.00 0.001,212,608.30 0.00 1,212,608.30

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR SALUD

48,500.00 0.00 0.00 0.00 313,241.80 0.00 0.001,212,608.30 0.00 1,212,608.30

000 - SIN OBRA 48,500.00 0.00 0.00 0.00 313,241.80 0.00 0.001,212,608.30 0.00 1,212,608.30
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,212,608.30 0.00 1,212,608.30 48,500.00 0.00 0.00 0.00 313,241.80 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,212,608.30 0.00 1,212,608.30 48,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 313,241.80 0.00 0.00

002 - OPERACIÓN 
FUERZA HONDURAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 23,385.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 23,385.01 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,385.01 0.00 0.00

55110 11-001-04 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,385.01 0.00 0.00

001 - Mejoras en el Cesamo 
B° Centro de Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00231,000.00 0.00 231,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00231,000.00 0.00 231,000.00

001 - Mejoras En El 
Cesamo B° Centro 
De Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00231,000.00 0.00 231,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

231,000.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

231,000.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción Centro de 
salud La Fuente

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción 
Centro De Salud 
La Fuente

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción Centro de 
salud Camalotal

0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.0069,000.00 0.00 69,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.0069,000.00 0.00 69,000.00

001 - Construcción 
Centro De Salud 
Camalotal

0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.0069,000.00 0.00 69,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción Cerca 
Perimetral Centro de 
Salud Chindona

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Construcción 
Cerca Perimetral 
Centro De Salud 
Chindona

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

005 - Construcción Centro de 
Salud El Naranjal

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción 
Centro De Salud 
El Naranjal

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - Construcción Centro de 
Salud El Aguacatal

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción 
Centro De Salud 
El Aguacatal

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - Construcción Cerca 
Perimetral Centro de 
Salud La Venta 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Construcción 
Cerca Perimetral 
Centro De Salud 
La Venta

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

02 - EDUCACION 28,300.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 2,357,896.45 0.00 0.002,942,551.45 0.00 2,942,551.45

000 - SIN PROYECTO 28,300.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 1,134,257.45 0.00 0.001,718,912.45 0.00 1,718,912.45

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
EDUCACION

28,300.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 1,034,257.45 0.00 0.001,618,912.45 0.00 1,618,912.45

000 - SIN OBRA 28,300.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 1,034,257.45 0.00 0.001,618,912.45 0.00 1,618,912.45

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,618,912.45 0.00 1,618,912.45 28,300.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 1,034,257.45 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,618,912.45 0.00 1,618,912.45 28,300.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 1,034,257.45 0.00 0.00

002 - BECAS 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

001 - Construcción Dos Aulas 
Escolares B° El Kínder 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construcción 
Dos Aulas 
Escolares B° El 
Kínder

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Salón II Etapa y 
Compra de 
Computadoras 
INDOFRABER 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Salón II Etapa Y 
Compra De 
Computadoras 
INDOFRABER

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción Aula 
Kínder Planes  La Boca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construcción 
Aula Kínder 
Planes La Boca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción Aula 
Escolar Las Vegas 

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

001 - Construcción 
Aula Escolar Las 
Vegas

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

005 - Construcción Sala de 
Computo Jicalapa 

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - Construcción 
Sala De Computo 
Jicalapa

0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

006 - Construcción Sala de 
Computo La Venta 

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00
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001 - Construcción 
Sala De Computo 
La Venta

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

007 - Construcción Cerca 
Perimetral Kínder 
Chindona

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Construcción 
Cerca Perimetral 
Kínder Chindona

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

008 - Construcción Cerca 
Perimetral Escuela 
Ocotal N° 1

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 -  Construcción 
Cerca Perimetral 
Escuela Ocotal N° 
1

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

009 - Construcción Cerca 
Perimetral Kínder Ocotal 
N° 1

0.00 0.00 0.00 0.00 33,639.00 0.00 0.0033,639.00 0.00 33,639.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 33,639.00 0.00 0.0033,639.00 0.00 33,639.00

001 - Construcción 
Cerca Perimetral 
Kínder Ocotal N° 
1

0.00 0.00 0.00 0.00 33,639.00 0.00 0.0033,639.00 0.00 33,639.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

33,639.00 0.00 33,639.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,639.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

33,639.00 0.00 33,639.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,639.00 0.00 0.00

03 - NIÑEZ ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 52,603.66 0.00 0.00362,521.66 0.00 362,521.66
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000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 52,603.66 0.00 0.00362,521.66 0.00 362,521.66

001 - ACTIVIDADES DE 
NI?EZ Y 
ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 52,603.66 0.00 0.00362,521.66 0.00 362,521.66

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 52,603.66 0.00 0.00362,521.66 0.00 362,521.66

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

362,521.66 0.00 362,521.66 0.00 0.00 0.00 0.00 52,603.66 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

362,521.66 0.00 362,521.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,603.66 0.00 0.00

04 - CONSTRUCCION Y 
MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 611,690.82 0.00 0.00825,043.32 0.00 825,043.32

001 - CONSTRUCCION Y 
MEJORA DE VIVIENDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 611,690.82 0.00 0.00825,043.32 0.00 825,043.32

001 - ACTIVIDADES DE 
CONSTRUCCION Y 
MEJORA DE 
VIVIENDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 611,690.82 0.00 0.00825,043.32 0.00 825,043.32

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 611,690.82 0.00 0.00825,043.32 0.00 825,043.32

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

825,043.32 0.00 825,043.32 0.00 0.00 0.00 0.00 611,690.82 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5 Productos Ferrosos y 
No Ferrosos

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 222,687.50 0.00 0.00

36100 11-011-03 20 5 Productos Ferrosos y 
No Ferrosos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36100 15-013-01 20 5 Productos Ferrosos y 
No Ferrosos

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

37100 11-001-01 20 5 Productos de 
Cemento, Asbesto, 
Yeso y Otros

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163,960.00 0.00 0.00

37100 11-011-03 20 5 Productos de 
Cemento, Asbesto, 
Yeso y Otros

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39300 11-001-01 20 5 Útiles y Materiales 
Eléctricos

125,043.32 0.00 125,043.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,043.32 0.00 0.00

05 - CON CHAMBA VIVIS MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 385,043.32 0.00 0.00925,043.32 0.00 925,043.32

001 - BRIGADA DE LIMPIEZA 
Y ORNAMENTACION  
LUGARES PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 385,043.32 0.00 0.00925,043.32 0.00 925,043.32

001 - ACTIVIDADES DE 
LIMPIEZA Y 
ORNAMENTACION 
LUGARES PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 385,043.32 0.00 0.00925,043.32 0.00 925,043.32

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 385,043.32 0.00 0.00925,043.32 0.00 925,043.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

925,043.32 0.00 925,043.32 0.00 0.00 0.00 0.00 385,043.32 0.00 0.00
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12200 11-001-01 20 8 Jornales 725,043.32 0.00 725,043.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 365,043.32 0.00 0.00

12200 15-013-01 20 8 Jornales 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

06 - ADULTO MAYOR 0.00 0.00 0.00 0.00 342,008.44 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 342,008.44 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - ACTIVIDADES DE 
CUIDADOS PARA EL 
ADULTO MAYOR

0.00 0.00 0.00 0.00 342,008.44 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 342,008.44 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,008.44 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,008.44 0.00 0.00

13 - MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 498,644.15 0.00 0.00906,304.15 0.00 906,304.15

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 498,644.15 0.00 0.00906,304.15 0.00 906,304.15

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 498,644.15 0.00 0.00906,304.15 0.00 906,304.15

001 - ACTIVIDADES DE 
ATENCION A LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 498,644.15 0.00 0.00906,304.15 0.00 906,304.15

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 498,644.15 0.00 0.00906,304.15 0.00 906,304.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

906,304.15 0.00 906,304.15 0.00 0.00 0.00 0.00 498,644.15 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

906,304.15 0.00 906,304.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 498,644.15 0.00 0.00

14 - TODOS POR LA PAZ 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 2,408,877.65 0.00 0.003,745,216.60 0.00 3,745,216.60

01 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 223,782.49 0.00 0.00543,782.49 0.00 543,782.49

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 123,782.49 0.00 0.00443,782.49 0.00 443,782.49

001 - ACTIVIDADES DE 
CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 123,782.49 0.00 0.00443,782.49 0.00 443,782.49

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 123,782.49 0.00 0.00443,782.49 0.00 443,782.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

443,782.49 0.00 443,782.49 0.00 0.00 0.00 0.00 123,782.49 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

443,782.49 0.00 443,782.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,782.49 0.00 0.00

001 - Construcción Centro 
Comunal La Venta 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción 
Centro Comunal 
La Venta

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 222,219.72 0.00 0.00201,260.83 0.00 201,260.83

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 39,100.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 39,100.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 39,100.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,100.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,100.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento Cancha 
de Futbolito B° Palmira

0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00181,260.83 0.00 181,260.83

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00181,260.83 0.00 181,260.83

001 - Mejoramiento 
Cancha de 
Futbolito B° 
Palmira

0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00181,260.83 0.00 181,260.83

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

181,260.83 0.00 181,260.83 0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

181,260.83 0.00 181,260.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN 
CERCA PERIMETRAL 
CAMPO DE FÚTBOL LAS 
CRUCITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,858.89 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,858.89 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
CERCA 
PERIMETRAL 
CAMPO DE 
FÚTBOL LAS 
CRUCITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,858.89 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,858.89 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,858.89 0.00 0.00
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03 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 71,830.01 0.00 0.00643,782.49 0.00 643,782.49

000 - SIN PROYECTO 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 71,830.01 0.00 0.00643,782.49 0.00 643,782.49

001 - ACTIVIDADES DE 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 71,830.01 0.00 0.00643,782.49 0.00 643,782.49

000 - SIN OBRA 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 71,830.01 0.00 0.00643,782.49 0.00 643,782.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

643,782.49 0.00 643,782.49 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 71,830.01 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

362,521.66 0.00 362,521.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,026.18 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 9,209.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

181,260.83 0.00 181,260.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,594.83 0.00 0.00

002 - OPERACIÓN 
HONDURAS 
SOLIDARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - OPERACIÓN 
HONDURAS 
SOLIDARIA 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-03 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,891,045.43 0.00 0.002,356,390.79 0.00 2,356,390.79

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,390.79 0.00 0.00356,390.79 0.00 356,390.79

001 - ACTIVIDADES DE 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,390.79 0.00 0.00356,390.79 0.00 356,390.79

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,390.79 0.00 0.00356,390.79 0.00 356,390.79

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

356,390.79 0.00 356,390.79 0.00 0.00 0.00 0.00 50,390.79 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

356,390.79 0.00 356,390.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,390.79 0.00 0.00
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002 - SUBSIDIO PARA 
CONSTRUCCIÓN DE 
CAMPO DE FÚTBOL 
EN PACURA  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54300 11-001-01 20 7 Donación a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento del 
Estadio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,004.44 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,004.44 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - Mejoramiento 
Del Estadio 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,004.44 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,004.44 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

47210 11-012-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.44 0.00 0.00

002 - Compra E instalación 
de Lamparas de 
Alumbrado Publico 

0.00 0.00 0.00 0.00 280,650.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Actividades de 
Compra E Instalación 
De Lamparas De 
Alumbrado Publico

0.00 0.00 0.00 0.00 280,650.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 280,650.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,650.00 0.00 0.00

39300 11-001-01 20 2 Útiles y Materiales 
Eléctricos

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,650.00 0.00 0.00

003 - COMPRA DE TERRENO 
CAMPO DE FÚTBOL 
PACURA 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - COMPRA DE 
TERRENO CAMPO 
DE FÚTBOL 
PACURA 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCIÓN DE 
PARQUE PACURA 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PARQUE 
PACURA 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00

005 - NIVELACIÓN DE 
TERRENO DE JUEGO 
MAGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - NIVELACIÓN DE 
TERRENO DE 
JUEGO MAGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

15 - PRO HONDURAS 21,000.00 0.00 0.00 0.00 2,927,464.05 0.00 0.002,197,608.30 0.00 2,197,608.30

01 - DESARROLLO ECONOMICO 
LOCAL

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00

001 - ACTIVIDADES DE 
DESARROLLO 
ECONÓMICO LOCAL

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

02 - DESARROLLO Y 
PROTECCION AMBIENTAL

21,000.00 0.00 0.00 0.00 64,782.49 0.00 0.00623,782.49 0.00 623,782.49

001 - BRIGADA DE 
PROTECCIÓN BOSQUE 
EJIDAL

21,000.00 0.00 0.00 0.00 64,782.49 0.00 0.00623,782.49 0.00 623,782.49
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001 - ACTIVIDADES DE 
DESARROLLO Y 
PROTECCIÓN 
AMBIENTAL

21,000.00 0.00 0.00 0.00 64,782.49 0.00 0.00623,782.49 0.00 623,782.49

000 - SIN OBRA 21,000.00 0.00 0.00 0.00 64,782.49 0.00 0.00623,782.49 0.00 623,782.49

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

623,782.49 0.00 623,782.49 21,000.00 0.00 0.00 0.00 64,782.49 0.00 0.00

12200 11-001-01 20 4 Jornales 543,782.49 0.00 543,782.49 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,782.49 0.00 0.00

12200 15-013-01 20 4 Jornales 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

03 - RED VIAL ZONAS 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,676,420.73 0.00 0.001,387,564.98 0.00 1,387,564.98

001 - Mantenimiento Calles 
Casco Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,156,000.00 0.00 0.00530,000.00 0.00 530,000.00

001 - Mantenimiento 
Calles Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 1,156,000.00 0.00 0.00530,000.00 0.00 530,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,156,000.00 0.00 0.00530,000.00 0.00 530,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

530,000.00 0.00 530,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,156,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,076,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

002 - Apertura de Carretera 
San Lorenzo - Las Cañas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Apertura De 
Carretera San 
Lorenzo - Las Cañas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Mantenimiento Tramo 
Carretero Lagunitas - 
Aguacatal

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 - Mantenimiento 
Tramo Carretero 
Lagunitas - Aguacatal

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

004 - Mantenimiento Tramo 
Carretero Pacura - 
Naranjal Güiscoyol 

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

001 - Mantenimiento 
Tramo Carretero 
Pacura - Naranjal 
Güiscoyol 

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

005 - Mantenimiento Tramo 
Carretero Chindona - 
Cuaca 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mantenimiento 
Tramo Carretero 
Chindona - Cuaca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - Mantenimiento Tramo 
Carretero Pie De La 
Cuesta - Casas Viejas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mantenimiento 
Tramo Carretero Pie 
De La Cuesta - Casas 
Viejas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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007 - Mantenimiento Tramo 
Carretero Las Águilas - 
Juan XXIII

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mantenimiento 
Tramo Carretero Las 
Águilas - Juan XXIII

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

008 - Mantenimiento Tramos 
Carreteros y Apertura 
Calles Internas La Venta

0.00 0.00 0.00 0.00 128,420.73 0.00 0.0067,564.98 0.00 67,564.98

001 - Mantenimiento 
Tramos Carreteros Y 
Apertura Calles 
Internas La Venta

0.00 0.00 0.00 0.00 128,420.73 0.00 0.0067,564.98 0.00 67,564.98

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 128,420.73 0.00 0.0067,564.98 0.00 67,564.98

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

67,564.98 0.00 67,564.98 0.00 0.00 0.00 0.00 128,420.73 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

67,564.98 0.00 67,564.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,420.73 0.00 0.00

009 - Mantenimiento Tramo 
Carretero Las Crucitas

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Mantenimiento 
Tramo Carretero Las 
Crucitas

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

010 - Construcción de Vado 
Río Talquezate

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Construcción De 
Vado Río 
Talquezate

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

011 - Construcción de Caja 
Puente Ocotal N° 2

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - Construcción De 
Caja Puente 
Ocotal N° 2

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

012 - MANTENIMIENTO 
TRAMOS CARRETEROS 
ZONAS CAFETALERAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MANTENIMIENTO 
TRAMOS 
CARRETEROS ZONAS 
CAFETALERAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

013 - RECONSTRUCCIÓN 
PUENTE RÍO LAS CAÑAS 
PASO A SAN 
BUENAVENTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
RECONSTRUCCIÓ
N PUENTE RÍO 
LAS CAÑAS PASO 
A SAN 
BUENAVENTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

014 - CONSTRUCCIÓN 
PUENTE DE HAMACA 
PASO AL RESUMIDERO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PUENTE DE 
HAMACA PASO AL 
RESUMIDERO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

04 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00181,260.83 0.00 181,260.83

001 - Construcción Letras de 
GUALACO

0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00181,260.83 0.00 181,260.83

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00181,260.83 0.00 181,260.83

001 - Construcción 
Letras de 
GUALACO

0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00181,260.83 0.00 181,260.83

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

181,260.83 0.00 181,260.83 0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

181,260.83 0.00 181,260.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00

16 - FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 257,621.83 0.00 0.00257,621.83 0.00 257,621.83

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 257,621.83 0.00 0.00257,621.83 0.00 257,621.83

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 257,621.83 0.00 0.00257,621.83 0.00 257,621.83

001 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00181,260.83 0.00 181,260.83

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00181,260.83 0.00 181,260.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

181,260.83 0.00 181,260.83 0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

181,260.83 0.00 181,260.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,260.83 0.00 0.00

002 - ASOCIACION DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 43,481.00 0.00 0.0043,481.00 0.00 43,481.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 43,481.00 0.00 0.0043,481.00 0.00 43,481.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

43,481.00 0.00 43,481.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,481.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

43,481.00 0.00 43,481.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,481.00 0.00 0.00
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003 - INSTITUTO DE 
FORMACION 
PROFESIONAL 
(INFOP)

0.00 0.00 0.00 0.00 32,880.00 0.00 0.0032,880.00 0.00 32,880.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 32,880.00 0.00 0.0032,880.00 0.00 32,880.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

32,880.00 0.00 32,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,880.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

32,880.00 0.00 32,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,880.00 0.00 0.00

17 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,536,685.21 0.00 0.002,578,914.27 0.00 2,578,914.27

01 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,852,606.01 0.00 0.001,547,566.80 0.00 1,547,566.80

001 - Proyecto de 
Electrificación Rincón 
Grande 

0.00 0.00 0.00 0.00 337,039.21 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 337,039.21 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto De 
Electrificación 
Rincón Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 337,039.21 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 337,039.21 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 337,039.21 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Electrificación Tenistepe

0.00 0.00 0.00 0.00 298,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 298,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Proyecto De 
Electrificación 
Tenistepe

0.00 0.00 0.00 0.00 298,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 248,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
Electrificación Peralta

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Proyecto De 
Electrificación 
Peralta

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 - Ampliación Proyecto 
de Electrificación Las 
Águilas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Ampliación 
Proyecto De 
Electrificación Las 
Águilas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Ampliación Proyecto 
de Electrificación Pacura

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Ampliación 
Proyecto De 
Electrificación 
Pacura

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - Ampliación Proyecto 
de Electrificación 
Talquezate 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Ampliación 
Proyecto De 
Electrificación 
Talquezate

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

007 - Proyecto de 
Electrificación Vallecito 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - Proyecto De 
Electrificación 
Vallecito

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

008 - Proyecto de 
Electrificación Cerro 
Verde 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Proyecto De 
Electrificación 
Cerro Verde

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

009 - Ampliación Proyecto 
de Electrificación El 
Incienso 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Ampliación 
Proyecto De 
Electrificación El 
Incienso

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

010 - Proyecto de 
Electrificación La Peña, 
El Suyate y El Norte

0.00 0.00 0.00 0.00 137,566.80 0.00 0.00137,566.80 0.00 137,566.80

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 137,566.80 0.00 0.00137,566.80 0.00 137,566.80

001 - Proyecto De 
Electrificación La 
Peña, El Suyate Y 
El Norte

0.00 0.00 0.00 0.00 137,566.80 0.00 0.00137,566.80 0.00 137,566.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

137,566.80 0.00 137,566.80 0.00 0.00 0.00 0.00 137,566.80 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

37,566.80 0.00 37,566.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,566.80 0.00 0.00

011 - Proyecto de 
Electrificación El Nance

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Proyecto De 
Electrificación El 
Nance

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

012 - Ampliación Proyecto 
de Electrificación Barrios 
La Venta

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Ampliación 
Proyecto De 
Electrificación 
Barrios La Venta

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

013 - Ampliación Proyecto 
de Electrificación Los 
Hornos 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Ampliación 
Proyecto de 
Electrificación Los 
Hornos

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

014 - Ampliación Proyecto 
de Electrificación B° El 
Kínder

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - Ampliación 
Proyecto De 
Electrificación B° 
El Kínder

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

015 - Ampliación Proyecto 
de Electrificación El 
Ocotal N° 1

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Ampliación 
Proyecto De 
Electrificación El 
Ocotal N° 1

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

02 - AGUA Y SANEAMIENTO 
BASICO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,054,711.52 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 -  Construcción 
Alcantarillado Sanitario 
Casco Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Construcción 
Alcantarillado 
Sanitario Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción De 
Tanque Abastecimiento 
de Agua Quebrachal y 
Linares 

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00
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001 - Construcción De 
Tanque 
Abastecimiento 
De Agua 
Quebrachal Y 
Linares

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción De 
Tanque Abastecimiento 
de Agua San Buena 
Ventura 

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 - Construcción De 
Tanque 
Abastecimiento 
De Agua San 
Buena Ventura

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción Proyecto 
de Agua El Chutal 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Construcción 
Proyecto De Agua 
El Chutal

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE AGUA EL 
BÁLSAMO

0.00 0.00 0.00 0.00 53,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 53,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA EL 
BÁLSAMO

0.00 0.00 0.00 0.00 53,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE AGUA EL 
SUNTUL

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA EL SUNTUL

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE AGUA LOS 
JUTES

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA LOS JUTES

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

008 - CULMINACIÓN 
PROYECTO DE AGUA 
CERRO VERDE Y 
JUTIATENCO

0.00 0.00 0.00 0.00 60,855.76 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 60,855.76 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CULMINACIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA CERRO 
VERDE Y 
JUTIATENCO

0.00 0.00 0.00 0.00 60,855.76 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,855.76 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,855.76 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: OSCAR.PADILLA

08:28 a.m.
Pagina: 30 de 32
Hora  :
Emisión:  08/10/2020

GUALACO, OLANCHO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2020

Todos los Tipos.

11/8/2020 al 10/9/2020Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2020 10/9/2020 08/10/2020al2020al

Del: 11/8/2020 Al: 10/9/2020

08/10/2020 08:28:58 a.m. 30



009 - CULMINACIÓN 
PROYECTO DE AGUA 
POTRERO DE CASAS

0.00 0.00 0.00 0.00 60,855.76 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 60,855.76 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CULMINACIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA POTRERO 
DE CASAS

0.00 0.00 0.00 0.00 60,855.76 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,855.76 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,855.76 0.00 0.00

010 - CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE AGUA LAS 
PILAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
PROYECTO DE 
AGUA LAS PILAS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

03 - EDIFICIOS MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 0.00 629,367.68 0.00 0.00331,347.47 0.00 331,347.47

001 - Construcción Cerca 
Perimetral Cementerio 
Municipal Nº 1

0.00 0.00 0.00 0.00 629,367.68 0.00 0.00331,347.47 0.00 331,347.47

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 629,367.68 0.00 0.00331,347.47 0.00 331,347.47

001 - Construcción 
Cerca Perimetral 
Cementerio 
Municipal Nº 1

0.00 0.00 0.00 0.00 629,367.68 0.00 0.00331,347.47 0.00 331,347.47

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

331,347.47 0.00 331,347.47 0.00 0.00 0.00 0.00 629,367.68 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

231,347.47 0.00 231,347.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 529,367.68 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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23,770,000.00 0.00 23,770,000.00 186,050.00 14,102.00 14,102.00 14,102.00 0.00 17,746,558.76 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:11/8/2020
Fecha Final: 10/9/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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